



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hunters Game ApS

Hvidsværmervej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 59 16 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hunters Game ApS Hvidsværmervej 137 2610 Rødovre Telefon: 53534602 Telefax: 38271101 CVR-nr.: 34 59 16 87 Stiftet: 11. juni 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Allan Jensen, Administrerende Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Allan Jensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge ydelser indenfor drift af skydebiograf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.834 mod 31.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.306.069 mod -2.122.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår viser et negativt resultat. Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på 12.000 t.kr. til dækning af tidligere års tab.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, på baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra moderselskabet, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	97.834	31.634
2 Personaleomkostninger	-1.461.893	-1.282.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.474	-524.474
Driftsresultat	-1.888.533	-1.775.639
Andre finansielle indtægter	792	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-472	-183.047
Resultat før skat	-1.888.213	-1.958.686
Skat af årets resultat	-417.856	-163.571
Årets resultat	-2.306.069	-2.122.257
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.306.069	-2.122.257
Disponeret i alt	-2.306.069	-2.122.257



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	99.312	111.387
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.279.385	4.791.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.378.697</u>	<u>4.903.171</u>
6	Deposita	466.406	452.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.406</u>	<u>452.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.845.103</u>	<u>5.355.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	317.484	290.228
	Varebeholdninger i alt	<u>317.484</u>	<u>290.228</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.369	157.642
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	402.612
	Periodeafgrænsningsposter	58.080	63.742
	Tilgodehavender i alt	<u>199.449</u>	<u>623.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.646</u>	<u>189.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>866.579</u>	<u>1.103.782</u>
	Aktiver i alt	<u>5.711.682</u>	<u>6.459.391</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	2.039.101	-7.654.830
Egenkapital i alt		2.119.101	-7.574.830
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	882.349	721.595
Hensatte forpligtelser i alt		882.349	721.595
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.912	449.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.228.020	12.737.530
	Anden gæld	209.300	125.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.232	13.312.626
Gældsforpligtelser i alt		2.710.232	13.312.626
Passiver i alt		5.711.682	6.459.391

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, på baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra moderselskabet, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.443.990	1.190.040
Pensioner	17.978	60.363
Andre omkostninger til social sikring	10.800	14.359
Personaleomkostninger i øvrigt	-10.875	18.037
	1.461.893	1.282.799
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	472	183.047
	472	183.047



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	150.941	150.941
Kostpris 31. december	150.941	150.941
Af- og nedskrivninger 1. januar	-39.554	-27.478
Årets afskrivninger	-12.075	-12.076
Af- og nedskrivninger 31. december	-51.629	-39.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december	99.312	111.387
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.342.085	6.294.085
Tilgang i årets løb	0	48.000
Kostpris 31. december	6.342.085	6.342.085
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.550.301	-1.039.542
Årets afskrivninger	-512.399	-510.759
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.062.700	-1.550.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.279.385	4.791.784
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	452.438	438.877
Tilgang i årets løb	13.968	13.561
Kostpris 31. december	466.406	452.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	466.406	452.438
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-7.654.830	-5.532.573
Årets overførte overskud eller underskud	-2.306.069	-2.122.257
Koncerntilskud	<u>12.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.039.101</u>	<u>-7.654.830</u>



9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med Nykredit Leasing. Leasingforpligtelsen løber frem til 2020. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 400.

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejeforpligtelser med Nordea Ejendomme A/S. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning d. 1. juni 2020. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 383.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27915663 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


